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Pažangi sistemų valdymo ir vaizdų
paskirstymo sistema MatriX Server

PAŽANGI SISTEMŲ VALDYMO IR VAIZDŲ PASKIRSTYMO
SISTEMA MATRIX SERVER

MatriX Server yra galinga sistemų valdymo ir rentgeno vaizdų paskirstymo platforma, skirta efektyviai
sujungti rentgeno įrenginius ir operatorių darbo vietas viename tinkle. Tai būtinas sprendimas įvairiems
sektoriams, įskaitant oro uostus, sienų kontrolę, miesto saugumą, uostus ir gynybą.

Aviacijos sektoriuje MatriX Server užtikrina sistemų valdymą ir rentgeno vaizdų paskirstymą, skirtą tiek
registruoto bagažo tikrinimui, tiek patikros punktams. Jis suderinamas su pažangiomis tikrinimo ir valdymo
platformomis, tokiomis kaip Checkpoint.Evoplus, suteikdamas centralizuotą duomenų valdymą realiuoju
laiku.

Šis serveris tinka tiek mažiems tinklams, tiek didelėms tarptautinėms oro uostų grupėms, nes vienas
MatriX Servergali palaikyti net iki 600 rentgeno skaitytuvų.

Kiekviena sistema yra individualiai konfigūruojama pagal kliento reikalavimus ir iš anksto išbandoma,
užtikrinant sklandų įdiegimą bei patikimą veikimą. Aukščiausios kokybės komponentai ir standartinė
komercinė įranga garantuoja puikų patikimumą ir našumą.

Papildomos funkcijos apima išplėstą temperatūros diapazoną, erdvinį perteklinių duomenų saugojimą,
vieno režimo optinio pluošto technologiją ir išorines duomenų sąsajas, leidžiančias palaikyti rizika pagrįstą
tikrinimą bei nuotolinę priežiūrą.

PRIVALUMAI

Pilnai sukonfigūruotas ir paruoštas naudoti
Lankstus dydžių ir funkcijų pasirinkimas pagal individualius poreikius
Pažangūs kibernetinio saugumo sprendimai
Efektyvus rentgeno vaizdų paskirstymas ir sistemų valdymas



Palaiko sistemų valdymą, statistiką, ataskaitas ir TIP funkciją
Centralizuotas vaizdų saugojimas

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
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